Адрес электронной почты: Timirovo-sel @ mail.ru

     КАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 27 » июнь  2014йыл                                    № 28                                  « 27 » июня 2014года

            О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского

поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от 12 декабря  2012 года № 44 «Об утверждении  порядка осуществления

администрацией сельского поселения Тимировский сельсовет  муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

Администрация сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики  Башкортостан  в целях выполнения полномочий

возложенных статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение №1 постановления строкой следующего содержания:

791 2 08 05000 10 0000 180 Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты

поселений) для осуществления возврата (зачета)

излишне уплаченных или излишне взысканных сумм

налогов, сборов и иных платежей, а также сумм

процентов за несвоевременное осуществление такого

возврата и процентов, начисленных на излишне

взысканные суммы

2. Положения настоящего постановления распространяются на правоотношения,

возникшие с момента его вынесения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера 1

категории, администрации сельского поселения Тимировский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

Давлетбердиной А.З.

Глава сельского поселения

Тимировский сельсовет                                                        Арслангужина Р.К.

Исп. Буранова Р.Н.

Тел.3-28-74

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

  ТИМЕР  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

Салауат Юлаев урамы, 73

Тимер ауылы, 453584

 Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ТИМИРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ул. Салават Юлаев, 73

д.Тимирово, 453584

Тел. 8(34755)  3-28-83, 3-28-74